关于“本科课程评估”相关事项的通知

各教学单位、各位教师、各位同学：
现就“本科课程评估”上学期评估结果公布及开展本学期评估等事项通知如下。
一、上学期结果公布
（一）查询办法
2021-2022学年第一学期“本科课程评估”已完成数据统计。教师可登录“新教务系统”（网址：https://jw.jnu.edu.cn/）➔搜索“评教应用”➔选择相应学期➔选择问卷名称为“本科课程评估”即可查看本人所授课程评估结果。新系统目前有：21-22-1学期和20-21-2学期的课程评估结果。旧系统已下线，如需查询过往学期的评估结果可联系所在单位教务部门协助。
各学院/部管理员查询功能系统尚在建设中，暂无法开通。教务处整理了自2012年以来课程评估结果数据，需要请联系质量科。
（二）总结研讨
各教学单位应重视评估结果，以系或课程团队为单位灵活组织授课教师开展线上线下交流研讨，总结经验，发扬优势，查找问题和不足，提出改进措施，全面提高课程建设质量。
本单位内排名前10%的课程和后5%的课程，课程负责人需就交流研讨结果填写《课程建设研讨总结表》，交所在单位教科办。各学院/部教科办汇总后，连同《课程建设研讨总结表》，于7月8日前送教务处。
（三）经费支持
本单位内排名前10%的课程，学校给予奖励性建设经费支持。经费新建卡并即将下拨至各学院“21-22-1课程工作室”，请尽快按财务规定支出。

二、本学期评估开始
本学期（2021-2022学年第二学期）“本科课程评估”自即日起至2022年7月8日结束，课程评估系统与成绩查询相关联，学生需完成本科课程评估后，才可进行成绩查询。
请各教学单位通知学生及时参与评估。

三、咨询与联系
本科课程评估业务联系科室：教学质量科，联系Email：0745@jnu.edu.cn。

附件：
1. 2021-2022学年第一学期本科课程评估各院/部排名前10%与后5%的课程门数
2. 课程建设研讨总结表
3. 汇总表

教务处
2022年5月9日

- 2 -
- 1 -
附件1
2021-2022学年第一学期本科课程评估
各学院/部排名前10%与后5%的课程门数
	学院
	评估课程总数
	前10%课程门数
	后5%课程门数

	[bookmark: OLE_LINK1]包装工程学院
	16
	2
	1

	第一临床医学院
	30
	3
	1

	法学院／知识产权学院
	43
	5
	2

	翻译学院
	40
	4
	2

	公共管理学院／应急管理学院
	25
	3
	1

	管理学院
	107
	11
	5

	光子技术研究院
	12
	2
	1

	国际关系学院
	27
	3
	1

	国际能源学院
	35
	4
	1

	国际商学院
	63
	7
	3

	国际学院
	192
	20
	9

	护理学院
	11
	2
	1

	华文学院
	133
	14
	6

	化学与材料学院
	73
	8
	3

	环境学院
	44
	5
	2

	基础医学与公共卫生学院
	50
	5
	2

	经济学院
	93
	10
	4

	经济与社会研究院
	16
	2
	1

	口腔医学院
	17
	2
	1

	理工学院
	85
	9
	4

	力学与建筑工程学院
	64
	7
	3

	马克思主义学院
	21
	3
	1

	人文学院
	92
	10
	4

	深圳旅游学院
	118
	12
	5

	生命科学技术学院
	73
	8
	3

	体育学院
	24
	3
	1

	外国语学院
	149
	15
	7

	文学院
	106
	11
	5

	新闻与传播学院
	93
	10
	4

	信息科学技术学院
	126
	13
	6

	药学院
	32
	4
	1

	智能科学与工程学院
	84
	9
	4

	中医学院
	39
	4
	1

注：前10%课程门数为各教学单位评估课程总数乘以10%，向上取整；后5%课程门数为各教学单位评估课程总数乘以5%，向下取整。

附件2
课程建设研讨总结表
学院/部：                         系：
	课程名称及
课程编号

	课程负责人

	课程团队
成员

	课程建设的经验、不足之处及改进措施：

课程负责人签名：                       系负责人签名：
日期：
附件3
课程建设研讨总结提交汇总表
学院/部（盖章）：
	院内排名
	课程编号
	课程名称
	课程负责人
	备注

学院/部负责人（签字）：                            填表人：
日期：

11